
  ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ HÀNH DŨNG                       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

      Số: 40/QĐ-UBND                                    Hành Dũng, ngày 20 tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kết nạp vào và cho ra khỏi lực lượng DQTV năm 2025 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH DŨNG 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính  phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Hướng dẫn số 367/HD-BCH ngày 31/12/2024 của Ban CHQS huyện 

về công tác Dân quân tự vệ, GDQP&AN, công tác quốc phòng ở địa phương năm 

2025; 

Theo đề nghị của Tờ trình số 04/TTr-BCH ngày 19/02/2025  của  Chỉ huy 

trưởng  Ban CHQS xã Hành Dũng; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kết nạp vào lực lượng Dân quân 23 đ/c và cho ra khỏi lực lượng 

DQTV nòng cốt 23 đ/c (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Thời gian phục vụ Dân quân, nghĩa vụ, quyền lợi trong thời gian 

tham gia Dân quân thực hiện theo Luật Dân quân tự vệ và các văn bản hướng dẫn 

thực hiện Luật Dân quân tự vệ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, Tài chính kế toán, Ban CHQS xã; các đơn vị có liên 

quan và đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

 

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH 

- Ban CHQS huyện;  

- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

 

 

              Trần Văn Thiện 
 


		2025-03-06T09:27:05+0700


		2025-03-06T09:31:22+0700




